
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 12
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005013 
Ze dne: 21. 03. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: předání výstupu služeb je do 6 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky.

Kontaktní osoba objednatele: ................................................................................................. 
............................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 28 200,- / 34 122,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....................................................................

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 36 - Notifikační e-mail MPV

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

........

........
Digitálně podepsal 
................. 
Datum: 2022.03.21 
15:18:09 +01 '00'



Technická specifikace -  vývoj funkcionality 

Notifikační e-mail MPV

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"

Název požadavku:

Bod 36 -  Notifikační e-mail MPV

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle 
RS na ČD

Počet 
jednotek 

-  ČD

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH

konzultant / analytik ........... . . 1 ........... . .

projektový manažer ........... . . 0,5 ........... . .

architekt / návrhář ........... . . 0,5 ........... . .

Programátor / kodér ........... . . 3 ............. . .
Celková hodnota v Kč bez DPH 28 200 Kč

Popis funkcionality:

Požadavek na vznik nového notifikačního e-mailu manažerovi stavby.

V případě, že dojde k přenosu dat z MPV do PPS (v MPV začalo majetkoprávní vypořádání) u stavby, kde je v 
PPS plánovaný začátek činnosti "Získání potřebných práv vlastníků" později, než byl uskutečněn první přenos 
dat z MPV, tak automaticky odeslat e-mailem upozornění na nesrovnalost. Následně by mělo dojít k nápravě 
nesrovnalostí v jednom ze systémů. K notifikaci nebude konfigurátor nastavení.

Parametry pravidla vytvoření e-mailové notifikace:

• činnost "Získání potřebných práv vlastníků" je v PPS ukončena a zároveň přenosové hodnoty ze 
systému MPV jsou mezi 0 - 99%;

• platí pro stavy: Neautorizovaná, Aktivní, Aktivní autorizovaná;

Předmět mailu: PPS - upozornění na nesoulad mezi přenesenými daty z MPV a činností v harmonogramu.

Text těla e-mailu:

Dobrý den,

dovolujeme si Vás upozornit, že ve stavbě „{$project}" došlo k nesouladu u činnosti "Získání 
potřebných práv vlastníků" s daty přenesenými ze systému MPV.

Činnost "Získání potřebných práv vlastníků" zastupuje celkový stav majetkoprávního vypořádání. Při přenosu 
z MPV se jedná o celkový stav vypořádání v MPV dle počtu případů uvedený v %.

/^viokisio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Notifikační e-mail MPV

Nesoulad může být způsoben tím, že u činnosti "Získání potřebných práv vlastníků":

1. Je uvedený budoucí datum plánovaného začátku, ale přenos dat z MPV již probíhá. Je nutné 
přeplánovat začátek činnosti, protože nelze mít budoucí datum u činnosti, která již probíhá.

2. Je uvedený skutečný konec, ale k přenosu dat z MPV stále probíhá (není splněno na 100 %). Je 
potřebné buď aktualizovat data v MPV nebo odstranit datum skutečného konce.

Zkontrolujte a aktualizujte prosím harmonogram stavby.

S pozdravem,

Realizační tým PPS.

Definice pravidla odeslání:

Příjemce -  manažer stavby;

Typ notifikace - upozornění,

Pravidlo pro odeslání -  první odeslání v 8h po prvním zjištění a následně 1x za týden opakovaně pokud 
nedojde ke změně;

Testovací scénáře:
Vytvoření notifikace na základě pravidla pro vznik, a následná kontrola v modulu Administrace v sekci odeslané emaily.

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 21.03.2022 10:27:38 +01:00

^viokisio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com

